
TOÀ ÁN NHÂN DÂN                          

  THỊ XÃ NGHI SƠN                                               

 TỈNH THANH HOÁ 

 

Số: 04/2023/QĐST-DS 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Nghi Sơn, ngày 25 tháng 4 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ 
 

 Căn cứ vào các điều 48, đi   c  ho n 1 Điều 217,  ho n 2 Điều  218, Điều 

219 và  ho n 2 Điều 273 của Bộ luật tố tụng dân sự; 

   Sau  hi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩ  thụ lý số 70/2022/TLST – DS 

ngày 26 tháng 12 nă  2022; 

Xét thấy: Nguyên đơn – Ngân hàng B c  đơn xin rút đơn  h i  i n; theo quy 

định tại đi   c  ho n 1 Điều 217 của Bộ luật tố tụng dân sự, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

1. Đình chỉ gi i quyết vụ án dân sự thụ lý số 70/2022/TLST – DS ngày 26 

tháng 12 nă  2022; về vi c “Tranh chấp h p đồng t n dụng”, giữa: 

    - Nguyên đơn: Ngân hàng B 

 Địa chỉ: T ng 1,3,4,5 t a nhà Thaiholdings Tower, số 210 đ  ng Tr n Quang  h, 

ph  ng Tràng T, quận Hoàn  , Tp  Hà N. 

+ Ng  i đ i  i n  h o ph p  u  : Ông  hạ  Do n S - Chức vụ: T ng  iá  

đốc   

+ Ng  i đ     y quy n:  ng  ê Tiến D - Chức vụ:  iá  đốc Ngân hàng B – 

Chi nhánh Thanh H a  

+ Ng  i đ     y quy n   i: Bà Nguy n Thị Thanh Th – Chức vụ:   Đ  h ng 

giao dịch Nghi S Ngân hàng B – Chi nhánh Thanh H. 

Địa chỉ liên h : Ngân hàng T C  B – CN Thanh H – số 145 đ  ng Đào Duy 

T, ph  ng H i H, tx. Nghi S, tỉnh Thanh H. 

-    đơn: Anh Lê Duy Kh – sinh nă  1981 và chị  ê Thị   – sinh nă  1990. 

Đều c  địa chỉ tại: Thôn Trung Y, x  h i  , TX  Nghi S, Thanh H. 

2. Hậu qu  của vi c đình chỉ gi i quyết vụ án: 

- Ngân hàng B có quyền kh i ki n yêu c u Tòa án gi i quyết lại vụ án; 

- Tr  lại cho Ngân hàng B số tiền tạ  ứng án ph  đ  nộp là 11 tri u
 
đồng theo 

biên lai thu tạ  ứng án ph  số AA/2021/0012408 ngày 26/12/2022 của Chi cục thi 

hành án dân sự thị x  Nghi Sơn, tỉnh Thanh H a  

3. Các đ ơng sự c  quyền  háng cáo, Vi n  i   sát cùng cấp c  quyền  háng 

nghị quyết định này trong th i hạn 07 ngày    từ ngày nhận đ  c quyết định hoặc    

từ ngày quyết định đ  c niê  yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự  

 
Nơi nhận: 
- TAND tỉnh Thanh Hoá;                                                        
- V SND thị x  Nghi Sơn; 

- Chi cục THADS thị x  Nghi Sơn; 

- Các đ ơng sự; 

-   u hồ sơ                                                                    

THẨM PHÁN 
 

 

 

Lương Thị Cúc 



2 

 

 
                                                                                                                                 

  

 

                                                                                                   

 

 

 


